
PALANGOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“  

2023 METŲ PARAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

Nuoširdžiai dėkojame visiems, pasinaudojusiems teise paremti Palangos lopšelį-darželį 

„Pasaka“ (toliau tekste – Mokykla) ir/ar paraginusiems tai padaryti savo gimines, artimuosius, 

draugus. Bendromis Jūsų ir mūsų pastangomis ugdymo(si) procesas kasmet tampa patrauklesnis, 

nuolat gerėja vaikų ugdymo(si) sąlygos. 

2023 metų pradžioje Mokyklos paramos sąskaitoje likutis buvo: 1,2 % gyventojų 

pajamų mokesčio (GPM) – 1576,33 eurai; fizinių asmenų (tėvų) – 123,20 eurų. 2023 metais į 

Mokyklos paramos sąskaitą (labdara, parama, 1,2% GPM) pervesta piniginių lėšų: 1,2 % gyventojų 

pajamų mokesčio (GPM) – 1041,31 eurų. 2023 metais į Mokyklos paramos sąskaitą pervestų lėšų 

buvo panaudota tikslingai: nupirktos gėlės, kupolas. 2023 m. į Mokyklos paramos sąskaitą pervestų 

lėšų panaudojimas: 

Eil. Nr. Panaudojimas Skirta lėšų (eurais) 

1. Gėlės 28,00 

2. Kupolas 2430,00 

 Iš viso: 2458,00 

 

Panaudojus į Mokyklos paramos sąskaitą pervestas lėšas, 2023 metų pabaigoje 

Mokyklos paramos sąskaitoje buvo: 1,2 % gyventojų pajamų mokesčio (GPM) – 187,64 eurai; 

fizinių asmenų (tėvų) – 97,66 eurų, iš viso – 285,30 eurai. 

 

 

Palangos lopšelio-darželio „Pasaka“ direktorė                                                     Dainora Šeižienė 


